PAGE

                                                    [image: image1.wmf]
                                                                             РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ  ПОРОСОЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

XV сессии                                                                                             III созыва

от 01 апреля  2015 года                                                                                                     № 70
поселок Поросозеро

О проекте решения Совета Поросозерского
сельского поселения «Об исполнении бюджета

Поросозерского сельского поселения за 2014 год»

___________________________________________
       В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального закона от 006.г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 2 статьи 19 Устава муниципального образования «Поросозерское сельское поселение», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Поросозерское сельское поселение», утвержденным решением Совета Поросозерского сельского поселения от 10.05.2012 г.
№ 147,
            Совет Поросозерского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Одобрить прилагаемый проект решения Совета  Поросозерского сельского поселения «Об исполнении бюджета Поросозерского сельского поселения за 2014 год».

2. Назначить на 15 апреля года в 16 часов по адресу: п. Поросозеро, ул. Сплавная, 11 - библиотека, публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета Поросозерского сельского поселения «Об исполнении бюджета Поросозерского сельского поселения за 2014 год».

3. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета для подготовки и проведения публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета Поросозерского сельского поселения «Об исполнении бюджета Поросозерского сельского поселения за 2014 год» в составе:
1) Лева С.В.

2) Захариной В.В.

3) Паркаловой Н.А.
4. Установить, что учет предложений физических и юридических лиц по проекту решения Совета Поросозерского сельского поселения «Об исполнении бюджета Поросозерского сельского поселения за 2014 год» и участия граждан в его обсуждении ведется в Администрации Поросозерского сельского поселения (ул. Центральная, 40).
5. Предложения по проекту решения Совета Поросозерского сельского поселения «Об исполнении бюджета Поросозерского сельского поселения за 2014 год» принимаются по 14 апреля 2015 г.
6. Разместить проект решения Совета Поросозерского сельского поселения «Об исполнении бюджета Поросозерского сельского поселения за 2014 год» на официальном сайте Администрации Поросозерского сельского поселения (http/www.porosjarvi.moy.su) и на информационных стендах, для ознакомления населения.
Глава Поросозерского

сельского поселения

Т.М. Немец.